
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АНТРАЦИТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 февраля_2026 г.                                                                                       № _87__ 

г. Антрацит 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный 

округ Луганской Народной Республики  

от 16.12.2025 № 738 «Об утверждении Перечня главных администраторов 

доходов бюджета муниципального образования Антрацитовский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики на 2026 год и на 

плановый период 2027 и 2028 годов» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Антрацитовский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики, Положением об 

Администрации муниципального округа муниципальное образование 

Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 

утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное 

образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной 

Республики от 02.11.2023 №3, Администрация муниципального округа 

муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской 

Народной Республики 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики на 2026 год и на плановый период 2027 и 

2028 годов (приложение к постановлению Администрации муниципального 

округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики от 16.12.2025 № 738 «Об утверждении 

Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной 

Республики на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»), следующие 

изменения: 



 
 

2 
 

 

1.1. после строки 123 дополнить Перечень строкой 124 следующего 

содержания: 

 
« 124. 901 1 16 10061 14 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, 

причиненных уклонением от заключения с 

муниципальным органом муниципального 

округа (муниципальным казенным 

учреждением) муниципального контракта, а 

также иные денежные средства, подлежащие 

зачислению в бюджет муниципального округа 

за нарушение законодательства Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд (за исключением 

муниципального контракта, финансируемого 

за счет средств муниципального дорожного 

фонда) » 

 

1.2. строки под номерами 124-185 Перечня считать строками 125-186. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Луганский 

Информационный Центр» (https://lug-info.ru) и разместить на официальном 

сайте муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://antratsit.su). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления Администрацию муниципального округа 

муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской 

Народной Республики Сирегину Г.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

муниципальное образование  

Антрацитовский муниципальный округ  

Луганской Народной Республики       С.Н. Саенко 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

